
Dostawa Kask Samozamykajcy Buckle

Kask klamra zamyka się automatycznie i można je łatwo otworzyć za pomocą zaledwie dwóch
palców, przesuwając na boki. Nawet w rękawicach można otworzyć szybko i bez wysiłku. W
odróżnieniu od tradycyjnych klamer, ryzyko szczypanie skóry jest całkowicie eliminated.The
zaawansowana zapięcia magnetyczne pozwala praktycznie automatyczne zamykanie
jednocześnie umożliwiając jeźdźców, aby odblokować swój kask w snap-tylko z jednej strony,
a nawet w rękawiczkach!
Cechy:

    Łatwy, obsługa jedną ręką (nawet w rękawiczkach!)
    Nie zaciskający
    Jedno kliknięcie, aby zamknąć
    Trwałe, niezawodne i bezpieczne
    Obecnie dostępny w ES, Sierra, Avalon i Intrepid kasków



wiele z tworzyw sztucznych akcesoria są dostępne w celu dostosowania kask do jej stosowania:

 

Istnieją cztery różne pasek na kask klamra do swobodnie wyboru:

 

- Marka Standardowy hełm klamry ITW Nylon

- Tradycyjny Hełm klamra

- Samodzielnie opracowane Patentowy klamry magnetyczne (Kompleksowe bezpieczeństwo,



funkcjonalność i wielka łatwość

stosowanie kasków z "jednej ręki obstrukcja ", z silnymi magnesami można było je łatwo zamknąć i
otwarty, bardzo wygodny i bezpieczny).

- Marka Fidlock magetic klamry.

 

Niestandardowe kolory odmian kasku akcesoria dla Twojego swobodnie wyboru:

 

- Dostępne kask zamykana przegroda pasek w odmianach koloru.

- Dostępne pasek klamra w kasku odmiany kolorów.

- Dostępny w kasku uchwyt na pasek odmiany kolorów.

 













Nasze laboratorium testowe:
W celu wytworzenia kaski jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektowania, ale także poczynić postępy w
testach wynik! Dlatego nasz zakład wyposażony w profesjonalnym laboratorium testowe, aby każdy
projekt jest praktyczna & amp; odpowiedzialny! Nasze standardowe testy są bardziej rygorystyczne niż
wymagania związane certyfikatów, dlatego możemy obiecać, że model dostarczania pewno może przejść
odpowiedni test osób trzecich!

Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe

Profil naszej fabryce w:



Aurora Sport jest producentem kask, z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów
kasków. In-house projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala Aurora
Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i utworzyć od zarysowania całych programów i zbiorów z
rygorystycznymi standardami jakości.

Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitodruk → PC blister oprzyrządowanie → producenci PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → EPS
Surowiec poprzez różnej gęstości → EPS In-Mold oprzyrządowania → In-Mold kask warsztacie → pleśń w
maszynach → In-Mold oprzyrządowania → In-Mold procesu wytwarzania → półprodukty In-Mold kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Wewnętrzna wyściółka produkcji → warsztaty wtrysku tworzyw
sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykietowania → uszczelka → magazyn → zainstalowane liczniki.

Ekspresowa dostawa:
Międzynarodowy ekspresowych, frachtu lotniczego & amp; transport morski są wszystkie mogą być
również umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy transport, który chcesz & amp; dołożymy
wszelkich starań, aby pomóc! Mamy już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych
& amp; Środek wysyłka, wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie jak najlepszych wrażeń podczas
wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!


